19. Además que nuestras heredades tengan el mismo fuero que las vuestras.
20. Y no hagan ninguna prestación por sus tierras en la transierra.
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21. Et post completum annum, si voluerit suas hereditates vendere, vendant 
ubique placuerit ire, vadat.

22. Posadas, per forcia non donent.
23. Et iterum, qui autem supradicto fosado remanserit sine vera excusatione, 

solvat senioribus X solidos.
24. Vos vero in diebus nostris non eritis divisi. Et post nostram mortem, ex filiis 

nostris, cui volueritis et melior vobis fecerit, ipse servite cum omnia vestra bona.
25. Igitur qui iudeum percusserint, mores christianorum persolvant. Et qui 

occiderint, CCC solidos pecten.
26. Et iterum aliud, qui autem occiderit aliquem hominem et fugerit a civita-

te predicta, mulier sua et filii vivant in eius honore usque perveniat ad amorem 
parentum eius. Post quam ad amorem eorum pervenerit, homocidium pectet et ad 
domum suam revertat et vivat.

27. Et omnes menestrales foro ne faciant nullum, nisi quod fecerint suos vicinos.
28. Et nullum hominem vocero non exeat per alium ; nisi iudice et alcaldes 

dent ei equalem se.
29. Si quis autem tenuerit mauro captivo, in quanmtum comparatum fuerit, 

terciam partem dessuper accipiat, et mauro supra nominato pro christiano tribuat.
30. Et in vestris solaribus homines quos volueritis habeatis ad vestro servicio: 

sic ferrarii quam omnes menestrales.
31. Et hominen cui iniuste fecerint, ut sit ei adiutor omne concilium Scalone: 

per damnum adiuveat illum.
32. Ad directo, de V solidos aripa vadat ad Toleto; de V solidos (aiuso) prendat 

iudicio de alcaldes de villa.
33. Et si aliquam mulierem nullum hominem avirtaverit aut fecerit verecundia, 

unde habeant suas gentes malum nomen, et portuerit afirmare cum dujos homines le-
gales et siant bono testimonio, et illo homine sit suspensus. Illa mulier, si non potuerit 
afirmare, veniat illo homine et iuret cum duos homines qui sijnt legales, et sit solutus.

34. Et homnem qui fideiusorem dederit, non sit suspensus, neque trusus in 
carcere absque directum.

35. Adhuc autem et clerici qui Deo et ecclesie serviunt, nisi a Deo propter suas 
hereditates serviant.

36. Nos supra dicti Didacus Alvariz atque Dominico Alvariz afirmamus hos 
supra nominatus foros vobis ómnibus populatoribus supra dicta Scalona, ut habea-
tis, teneatis, vos et filii atque consanguinei vestri vel qui fuerint ex vobis per cuncta 
secula, amen, a foro sicut populavit rex Adefonsus omnes Castellanos in civitate 
Toleto pro foro de comite dompno Sancio.